v. 22. Et festum hebdomadum תעשה facies tibi.  
Deuter. 16. v. 13. Festum tabernaculorum תעשה  
facies tibi septem diebus. Deuter. 5. vers. 21.  
Ideo praecepit tibi Dominus Deus tuus לעשור,  
Targum למעבר facere diem Sabbathi: cele-  
brare. Deuter. 16. ועשה & facies pascha.  
Psalm. 66. תעשה faciam boves cum hircus.  
Lxx. ἀνίστασθε offeram tibi. 1. Sam. 25. v.  
18. & quing. orbes עשויות factas: prae-  
paratas, coctas. Targ. תכבא saginatas. Gen. 18. v.  
7. & festinavit לעשור facere eum. Et v. 18.  
& filium bovis, quem עשה fecerat. Exod. 29.  
v. 38. & hoc est, quod תעשה, Targ. תעבר  
facies super altari: offeres. Deut. 21. ועשתה &  
facies ungues suos: praecidet. Targ. ותקרי  
alet: finet crescere, ut fiat deformis & ab-  
ominabilis. Accepit significatione secun-  
da. 2. Samuel. 19. & non עשה fecerat pedes  
suos. Non praeciderat ungues pedum.  
Targ. וקטף laverat. Ibidem. Nec עשה fece-  
rat barbam suam. Targ. ספר totonderat: ra-  
ferat. Esa. 44. יעשהו faciet illud cultellis.  
Targ. וקטף לה radit illud. Gen. 11. וקטף  
faciam te in gentem magnam. Jerem. 37. Quia  
עשו fecerant eum super domum carceris: praefe-  
cerant. Hieron. praeposuerant carceri. 1. Re-  
gum 12. ויעש & fecit sacerdotes ex quibusdam  
populi. 1. Reg. 21. Tu nunc תעשה facies regnum  
super Israel. Targ. תצלח prosperabis. Psalm.  
100. v. 3. Ipse עשו fecit nos: magnificavit. v. 15.  
& deseruit Deum (qui עשהו) fecit illum.  
Targ. רעברה. 1. Sam. 12. v. 6. Do-  
minus qui עשה fecit Mosen & Aharonem, &  
qui eduxit patres vestros ex terra Aegypti. eve-  
xit & constituit: magnificavit. Esa. 44.  
עשהו factor tuus: qui te evexit & docuit.  
Psalm. 118. Hac est dies illa, quam עשה fecit  
Dominus: dies, quam Dominus solennem  
instituit. Judic. 20. v. 9. ut acciperet viati-  
cum populo לעשור ad faciendum, ad veniendum  
in Geba Benjamin: להבין ad preparandum sibi,  
coquendum, ubi venerint in Gibeon. 1. Sa-  
muel. 8. v. 16. Servos vestros & ancillas ve-  
stras, ac juvenes vestros bonos, & asinos vestros  
accipiet: ועשה & faciet ad opus suum: accom-  
modabit. Eccl. 5. Qui nesciunt לעשור fi-  
cere malum: corrigere quod malum est. ¶  
4. de familia, facultatibus, divitijs: estq;  
parare, comparare, querere, acquirere, colligere,  
possidere, lucrari. Genes. 12. v. 5. & animam,  
quam עשו fecerant in Haran. Lxx. ἐκτήσαντο  
possederant: familiam, servos & ancillas.  
Targum. & animas, quas לעשורו sub-  
jecerant Legi. Et Targ Hieros. & animas  
דגירין profelytorum. Juxta Veteres Hebraeos; qui  
sentiant, ab Abrahamo viros, & à Sara  
mulie-

mulieres institutas fuisse ad veri Dei agnitionem & cultum. Gen. 31. & ex eis, quae sunt patris nostri הכבר אר כל-הכבר עשה fecit omnem gloriam istam. Targ. קנא acquisivit omnes נכסיא divitias istas. Ezech. 28. ותעש & fecisti aurum & argentum in thesauris tuis. Targ. וכנשתא & congregasti. Deut. 8. v. 17. Manus mea עשה fecit mihi hoc החיל הרובר. Targ. כנש congregavit mihi has נכסיא divitias. Ibid. כחל עשות. חיל vis ad faciendū robur. Targ. עצה למקני נכסין. חיל consilium ad acquirendum opes. Malach. 3. & erunt mihi seu mei, dicit Dominus Zebaoth, ad diem quo ego סגלד עשה facio peculium. Accentus indicat cohærentiam. 1. Sam. 14. v. 46. Qui עשה fecit salutem hanc maximam in Israel: comparavit. ניהל factus fuit. Genes. 34. & sic non יעשה fiet: fieri debebat. Targ. לשון אחרת rectum est ut fiat.

NOM. מנשה opus, facinus, factum, effectus, res gesta, historia: PLUR. מנשים opera, facta. Gen. 44. Quod est המנשה, Targ. עובדא factum istud, quod עשיחם, Targ. עברתון fecistis? Habac. 3. Mentitum est ויהי factum olea. productio aut fructus oleæ. 1. Sam. 25. & ונכסיו & opus ejus in Carmelo. Targ. ונכסיו & opes ejus: צאן ונכסיו pecora. Jerem. 48. v. 7. Quia confidisti במנשך in operibus tuis. Targ. באוצרך in thesauris tuis. 1. Sam. 20. In die המנשה operis. Targ. רחולא profano: quo fiunt opera. R. D. videtur fuisse moris, ut nihil operis facerent initio mensis ob sacrificium, sicut nunc mos est mulierum. Ezech. 46. Erit clausa sex diebus המנשה operis, & in die Sabbathi aperietur: ויהי על תאגה. מנשה יהוה opus Domini, res naturalis; quicquid naturâ existit, non arte.

PROPR. עשו Esau, qui, cum nasceretur, fuit גנשה factus & perfectus pilis, tanquam multorum annorum puer.

Rabb. עשו fecit. cum affixis עשו fecit cum.

מנשה operatio. מנשה מעשיוהו practica. מנשה מעשיוהו operatio, actio, effectus. מנשה מעשה praxis. מנשה מעשיוהו practicus. מנשה מעשיוהו practica.

II. עשה idem quod עסה & עסה, pressit, compressit: literis שש propter affinitatem permutatis. Zophon. 3. Ecce ego עשה premo omnes affligentes te. Targ. אכברגמירא faciam consumptionem. Ezech. 23. v. 21. עם עשו cum comprimerent ex Aegypto ubera tua. Piel. עשה idem. Ezech. 23. v. 3. & ibi עשו compresserunt ubera virginittatis ipsarum. Pual. Psalm. 139. v. 15. Cum עשיתי compressus fui in abscondito: in utero materno.

NOM. Rabb. עשו compressio.

III. Arab. cum y punctato, & ש dextro, עשה galchi operuit, texit, protexit, obtexit, contexit, obscuravit, incrustavit, obduxit. Luc. 23. v.

44. עשה מלמה עשה מלאך כלה. caligo operuit terram universam. Psalm. 44. עשה חנה operuisti nos umbrâ mortis. Psalm. 25. ועשה חני & contexerunt me tenebra. Alc. ונעשו ינאהו & operuimus eos. עשי operiet. L.L.C. ו עשה operuit cum timor: invalit. Precat. להם ומהם פאעשו ינאהו & operuimus illos, & ipsi non videbuntur. Alcor. אסתעשו operiuntur. Alcor. 3. עשי operiet.